http://www.admie.gr/
../../42361%20ΕΠΜ%20ΚΥΤ%20Ν%20ΣΑΝΤΑΣ/ΤΕΥΧΗ%20COSMOONE/www.admie.gr

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : d0e775fa1088460b892d2e0ad44e9747 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): (24PROC015828840 2024-11-22). 

Προϋπολογισμός του έργου: Εξακόσια τριάντα εκατομμύρια ευρώ (€630.000.000), πλέον ΦΠΑ. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €56.700.000, (όπως αυτό αναλογεί σε ποσοστό 9% του 

προϋπολογισμού). 

Γενική Περιγραφή του Έργου:  

Το αντικείμενο του Έργου της παρούσας Διακήρυξης για την αναφερόμενη ηλεκτρική διασύνδεση 

μεταξύ της Κορίνθου και Κω αφορά τη μελέτη, προμήθεια και εγκατάσταση καλωδιακών συστημάτων